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Selskabsoplysninger

Selskabet Tina Beyer Holding ApS

Skovvej 1
2670 Greve

CVR-nr.: 34 69 00 06
Stiftet: 20. august 2012
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Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Tilknyttede-/associerede virksomheder TN Gruppen ApS
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Torvet 30, 2. sal
4600 Køge
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Side 4

Den uafhængige revisors erklæringer

Til kapitalejerne i Tina Beyer Holding ApS

Påtegning på årsregnskabet
Vi har revideret årsregnskabet for Tina Beyer Holding ApS for regnskabsåret 1. januar 2014 til 31. 
december 2014, omfattende anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for at udarbejde og aflægge et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført 
vor revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge 
dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører 
revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, at årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger 
i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurderingen af 
risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved 
risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et 
årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er 
passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets 
interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er 
passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af 
årsregnskabet.

Det er vor opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 
1. januar 2014 til 31. december 2014 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering
Supplerende oplysninger vedrørende andre forhold

Uden at det har påvirket vor konklusion skal vi oplyse, at selskabet pr. 31. december 2014 har et 
tilgodehavende på kr. 121.402 hos et medlem af ledelsen. Selskabets udlån er i strid med selskabslovens 
§ 210, og kan være ansvarspådragende for selskabets ledelse. Mellemregningen indfries i forbindelse med 
udlodning af udbytte i 2015.
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Side 6

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter
Selskabets aktivitet består af at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed samt 
handel, udlejning og investering i øvrigt.

Udvikling i regnskabsåret 2014
Årets resultat udgør kr. 179.403,-. 
Selskabets balance udviset en samlet aktivmasse på kr. 905.180,- og en egenkapital på kr. 504.968,-.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2015
Det forventes at selskabet vil generere overskud.
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Side 7

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Tina Beyer Holding ApS for 2014 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Selskabet har i henhold til undtagelsesbestemmelserne i årsregnskabsloven § 48 valgt at indregne forslag 
til udbytte som gæld i balancen.

I henhold til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, som tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en  konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden 
årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.
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Side 8

Anvendt regnskabspraksis

Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. 
Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes 
i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens 
valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller 
gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under 
finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

Resultatopgørelsen
Resultatopgørelsen er artsopdelt.

Bruttofortjeneste/bruttotab
Bruttofortjeneste/bruttotab indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under 
fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne 
omkostninger.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, leasingomkostninger mv.

Finansielle poster
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta samt amortisering af realkreditlån mv.

Skat af årets resultat
Selskabet indgår i en sambeskatning. Der foretages fuld fordeling af den samlede selskabsskat, der 
forventes pålignet sambeskatningsindkomsten.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres 
til posteringer direkte på egenkapitalen. 

Årets aktuelle skat er afsat med 24,5%.
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Side 9

Anvendt regnskabspraksis

Balancen
Finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder indregnes og måles efter indre 
værdis metode. I resultatopgørelsen medtages modersvirksomhedens andel af tilknyttede virksomheders 
og associerede virksomheders resultat efter skat. Ændringer i tilknyttede virksomheders og associerede 
virksomheders egenkapital reguleres årligt og indregnes som ”Nettoopskrivning efter den indre værdis 
metode” under egenkapitalen.

Tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi 
indregnes til nul kr. og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med 
modervirksomhedens andel af den negative indre værdi i det omfang det vurderes uerholdeligt. Såfremt 
den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden er forpligtet til at dække den 
tilknyttede/associerede virksomheds underbalance.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder indregnes i 
resultatopgørelsen under finansielle poster.

Ved køb af nye tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, 
hvorefter de nytilkøbte virksomheders aktiver og forpligtelser måles til dagsværdi på 
erhvervelsestidspunktet. Der hensættes til dækning af omkostninger ved besluttede omstruktureringer i 
den erhvervede virksomhed i forbindelse med købet. Der tages hensyn til skatteeffekten af de foretagne 
omvurderinger, se nedenfor for beskrivelse af goodwill.

Positive forskelsbeløb (goodwill) mellem anskaffelsessum og dagsværdi af overtagne aktiver og 
forpligtelser, inklusiv hensatte forpligtelser til omstrukturering, indregnes under kapitalandele i 
tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder og afskrives over den vurderede økonomiske 
brugstid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. 
Negative forskelsbeløb (badwill) indregnes under gældsforpligtelser og reduceres i takt med med 
realisering af de forhold, der ligger til grund for forskelsbeløbet.

Nedskrivning på anlægsaktiver
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede 
virksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over 
det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv 
henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er 
lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien 
opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller 
aktivgruppen.

Goodwill og andre aktiver, hvor det ikke er muligt at opgøre nogen selvstændig kapitalværdi, da aktivet i 
sig selv ikke genererer fremtidige pengestrømme, vurderes for nedskrivningsbehov sammen med den 
gruppe af aktiver, hvortil de kan henføres.
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Side 10

Anvendt regnskabspraksis

Tilgodehavender
Debitorerne måles til kostpris. Der foretages individuel vurdering af debitorerne og nedskrivninger finder 
sted til nettorealisationsværdi.

Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
a'contoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles 
til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge
af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 
24,5%.

Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af 
afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder indregnes de finansielle forpligtelser til 
amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at 
forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

Side 11

2014 2013

kr. kr.

Note

Bruttofortjeneste/bruttotab -7.138 -10.000

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder efter skat 184.363 423.034

Finansielle indtægter 2.196 0

Finansielle omkostninger -1.735 -2.366 1

Ordinært resultat før skat 177.686 410.668

Skat af årets resultat 1.717 1.897 2

Årets resultat 179.403 412.565

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser 167.000 0

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode -5.637 423.034

Overført til næste år 18.040 -10.469

I alt 179.403 412.565
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Balance pr. 31. december

Aktiver

Side 12

2014 2013

kr. kr.

Note

Anlægsaktiver
Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 502.397 508.034 3

I alt 502.397 508.034

Anlægsaktiver i alt 502.397 508.034

Omsætningsaktiver
Tilgodehavender

Tilgodehavender hos tilknyttede selskaber 21.368 0

Tilgodehavende udbytte 190.000 0

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltager og ledelse 121.402 0 4

Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder 70.013 161.539

I alt 402.783 161.539

Likvide beholdninger 0 728

Omsætningsaktiver i alt 402.783 162.267

Aktiver i alt 905.180 670.301
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Balance pr. 31. december

Passiver

Side 13

2014 2013

kr. kr.

Note

Egenkapital

Selskabskapital 80.000 80.000

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 417.397 423.034

I alt 497.397 503.034

Overført resultat

Overført fra tidligere år -10.469 0

Årets resultat 18.040 -10.469

I alt 7.571 -10.469

Egenkapital i alt 504.968 492.565

Kortfristede gældsforpligtelser

Kreditinstitutter i øvrigt 273 0

Leverandører af varer og tjenesteydelser 5.001 5.000

Gæld til virksomhedsdeltager og ledelse 0 13.094

Skyldig selskabsskat 227.938 159.642

Forslag til udbytte for regnskabsåret 167.000 0

I alt 400.212 177.736

Gældforpligtelser i alt 400.212 177.736

Passiver i alt 905.180 670.301

Eventualposter 5
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Noter

Side 14

2014 2013

kr. kr.

Note 1 Finansielle omkostninger

Renter tilknyttede virksomheder 480 0

Andre finansielle omkostninger 1.255 2.366

I alt 1.735 2.366

Note 2 Skat af årets resultat

Tilgodehavende selskabsskat hos sambeskattede selskaber -70.013 -161.539

Skat af skattepligtig sambeskatningsindkomst 68.296 159.642

Årets skat -1.717 -1.897

Note 3 Finansielle anlægsaktiver
Specifikation af tilknyttede virksomheder:

Ejerandel Egenkapital Årets resultat
% kr. kr.

TN Gruppen ApS 100 502.397 188.339

Note 4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltager og ledelse
Selskabet har pr. statusdagen et tilgodehavende hos ledelsen. Lånet er forrentet ud fra nationalbankens 
officielle udlånsrente med tillæg af 10 %. Der er ingen særlig vilkår for lånet.

Lånet til direktion udgør kr. 121.402,- pr. statusdagen og der er i årets løb tilbagebetalt kr. 0,-.

Lånet er indfriet efter udløbet af regnskabsåret.

Note 5 Eventualposter
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte med andre 
helejede selskaber i sambeskatningen. Minoritetsselskaber hæfter alene subsidiært og begrænset til 
ejerandelen.
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